安全／通用输入输出
集成于1台总线阀岛
对应IEC 61508/IEC 62061 SIL3
ISO 13849 PL e
数字输入/输出、IO-Link模块
最多可连接9个模块（任意顺序）
安全输入：最大16点
安全输出：最大３点

通用输入输出
模块
型号表示方法
记号 通信协议
EN EtherNet/IPTM
※ 附带1个防水盖（M12用）。
现场总线模块
对应安全通信
现场总线元件
EX600 系列
结构图
IP67对应
BEX600 EN 1
端板
8
型号表示方法
记号 通信协议
C CIP SafetyTM
记号 电源接头
3 7/8英寸（5-pin）
安全输入输出模块
端板（D侧）
通用输入输出模块
记号
阀
输出点数
安全
输入点数
安全输出点数
备注
阀用 外部用
1 32点 16点 1点 2点 对应SY, JSY, VQC
系列
2 128点 16点 1点 2点
对应JSY3000-L/P,
IITV23
系列
※不附带防水盖。
　但请在未使用的接头上安装防水盖。
记号 内容 备注
无记号 无DIN导轨件 —
2 带DIN导轨件 VQC系列用
3 带DIN导轨件 SY, JSY系列用
EX600 FVC 1
EX600 DXPD A
记号 模块类别 输入输出点数 接头
DXPD 数字输入 16点 M12接头（5-pin） 8个
DXPC 数字输入 8点 M8接头（3-pin） 8个
DYPB 数字输出 8点 M12接头（5-pin） 4个
LAB1 IO-Link模块
A型 4接口 M12接头（5-pin） 4个
LBB1 IO-Link模块
B型 4接口 M12接头（5-pin） 4个
※不附带防水盖。
　但请在未使用的接头上安装防水盖。
※ 通用输入输出模块EX600-□-A相较于EX600-□，其连接件的固定螺钉
变更为内六角螺钉。
※内六角螺钉
EX600 ED 3 2
7/8英寸用
数字输入模块 数字输出模块
IO-Link模块
9
EX600 系列
规格
共通规格